Комитет по образованию Администрации Старорусского муниципального района

МАОУСОШ д. Большие Боры

____________________________________________________________________
д. Большие Боры д. 1, Старорусский район, Новгородская область, Россия, 175234

тел/факс 8(81652)72-517 E-mail: borsr@yandex.ru , сайт: http://borsr.moy.su/

ПРИКАЗ
От 29.10.2015 г. № 79

Об открытии школьного
спортивного клуба
«Феникс»

В соответствии с распоряжением правительства Новгородской области
от 01.04.2015 № 94-рз «Об утверждении перечня мероприятий Новгородской
области по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных
в сельской местности, условий для занятий физической культурой и
спортом» и на основании приказа Департамента образования и молодежной
политики Новгородской области № 1377- pr от 28.10.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 02.11.2015 года открыть на базе МАОУ «Средняя школа д. Большие
Боры» структурное подразделение физкультурно - оздоровительной
направленности в форме школьного спортивного клуба (далее ШСК
«Феникс»)

2. Назначить учителя физической культуры Иванову Г.А. руководителем
ШСК «Феникс».

3. Учителю физической культуры Ивановой Г.А. руководителю ШСК
«Феникс» разработать «Положение о школьном спортивном клубе» и
«Положение о Совете школьного спортивного клуба».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.